

Toft Cph ApS
Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 14 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.



Steen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Cph ApS Strandagervej 3, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 14 56 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Birkholm Toft
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tøjbeklædning, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438.093 kr. mod 335.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.160 kr. mod -59.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	438.093	335.898
1 Personaleomkostninger	-418.481	-411.819
Driftsresultat	19.612	-75.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.445	0
Andre finansielle indtægter	928	14.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.808	-14.141
Resultat før skat	177	-75.151
Skat af årets resultat	-2.337	15.731
Årets resultat	-2.160	-59.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.160	-59.420
Disponeret i alt	-2.160	-59.420

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.855	93.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.956	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.731
Andre tilgodehavender	63.900	63.900
Periodeafgrænsningsposter	0	31.998
Tilgodehavender i alt	<u>248.711</u>	<u>204.675</u>
Likvide beholdninger	<u>278.521</u>	<u>323.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.232</u>	<u>527.780</u>
Aktiver i alt	<u>527.232</u>	<u>527.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	48.393	50.553
Egenkapital i alt	128.393	130.553
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.866	17.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.981	39.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.508
Kortfristet skyldig skat til tilknyttede virksomheder	2.337	0
Anden gæld	352.655	329.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.839	397.227
Gældsforpligtelser i alt	398.839	397.227
Passiver i alt	527.232	527.780
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	320.000
Personaleomkostninger i øvrigt	118.481	91.819
	<u>418.481</u>	<u>411.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.808	14.141
	<u>23.808</u>	<u>14.141</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	50.553	109.973
Årets overførte overskud eller underskud	-2.160	-59.420
	<u>48.393</u>	<u>50.553</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, som omfatter virksomhedens varelager samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for selskabets moderselskab, Rinto ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.